



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16062026-273507
CG-DL-E-16062026-273507

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2996]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 15, 2026/ज्येष्ठ 25, 1948

No. 2996]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 15, 2026/JYAISTHA 25, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 जून, 2026

का.आ. 3117(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5242(E) तारीख 17/11/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के राजकोट जिले में NH351 के कि.मी. 154 से कि.मी.180.1 (महुवा - सावरकुंडला - अमरेली - बगसरा - वडिया - जेतपुर) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "27/11/2025 को "द इंडियन एक्सप्रेस [इंग्लिश]", 27/11/2025 को "दिव्यभास्कर" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के राजकोट जिले में NH351 के कि.मी. 154 से कि.मी.180.1 (महुवा - सावरकुंडला - अमरेली - बगसरा - वडिया - जेतपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात			जिले का नाम: राजकोट		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जेतपुर					
गांव का नाम: पीइडिया					
1	145 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.865	संजयभाई वल्लभभाई डोबरिया 145/1 PAIKI 4
2	145 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.1864	अमूलभाई बाबूभाई पादरीया , नीलेशभाई बाबूभाई पादरीया 145/1 PAIKI 5/ PAIKI 1/ PAIKI 1
3	146 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.2878	श्रीमान नटवरलाल खिमजीभाई कोळी 146/1 PAIKI 4
4	146 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.4854	बाबूभाई कानजीभाई भादाणी , छगनभाई कानजीभाई भादाणी, रशिकभाई कानजीभाई भादाणी 146/1 PAIKI 6

5	146 / 1 मिन	निजी	कृषि	1.0573	श्रीमान वेलजीभाई टिडाभाई कोळी 146/1 PAIKI 5
6	147 मिन	निजी	कृषि	0.1042	राणीबेन करमशीभाई भालाळा, रामुबेन करमशीभाई भालाळा, दयाबेन करमशीभाई भालाळा, रमाबेन करमशीभाई भालाळा, मिनाबेन भीखूभाई भालाळा, नीताबेन भीखूभाई भालाळा, विज्याबेन मनसुखभाई भालाळा, राजेशभाई मनसुखभाई भालाळा, जयश्रीबेन मनसुखभाई भालाळा, जागृतिबेन मनसुखभाई भालाळा, जगदीशभाई मनसुखाभाई भालाळा 147 PAIKI 1
7	163	निजी	कृषि	0.3682	जयंतीभाई शंभूभाई गोंडलीया 163
8	164 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.1095	श्रीमान भीखाभाई केशवभाई क्याडा 164/1 PAIKI 2
9	173	निजी	कृषि	0.2801	श्रीमान लखमणभाई रामजीभाई तेजाणी 173
10	174 मिन	निजी	कृषि	0.1652	श्रीमान गोबरभाई रामजीभाई धोराजिया, हेमीबेन गोबरभाई धोराजिया, मनसुखभाई गोबरभाई धोराजिया, ज्योत्सनाबेन गोबरभाई धोराजिया, मनीषाबेन गोबरभाई धोराजिया, नटवरभाई गोबरभाई

					धोराजिया उर्फ शास्त्री लक्ष्मीनारायणदासजी शास्त्री माधवदासजी, गिरीशभाई गोबरभाई धोराजिया 174 PAIKI 2
11	175	निजी	कृषि	0.2894	वजीबेन शंभूभाई बरवाडिया, धाणक मंजुलाबेन खुरबानभाई 175
12	176	निजी	कृषि	0.0759	जयंतीभाई रवजीभाई धडूक 176
13	178 मिन	निजी	कृषि	0.1235	गोरधनभाई लवाभाई डावरा 178 PAIKI 1/ PAIKI 1
14	178 मिन	निजी	कृषि	0.3742	श्रीमान किशोरकुमार चुनिलाल गोंडलीया 178 PAIKI 3
15	178 मिन	निजी	कृषि	0.3885	रमेशभाई परसोतमभाई डावरा , भीखूभाई परसोतमभाई डावरा 178 PAIKI 2
16	178 मिन	निजी	कृषि	0.146	रमेशभाई परसोतमभाई डावरा , भीखूभाई परसोतमभाई डावरा 178 PAIKI 2
17	178 मिन	निजी	कृषि	0.2837	सविताबेन जगदीशभाई डावरा , मितल जगदीशभाई डावरा , पूजाबेन जगदीशभाई डावरा , किशन जगदीशभाई डावरा 178 PAIKI 1/ PAIKI 2
18	180	निजी	कृषि	0.2612	श्रीमान वृजलाल बाबूभाई धोराजिया, श्रीमान चंदुलाल बाबूभाई

					धोराजिया, राजेशभाई राघवभाई धोराजिया 180
गांव का नाम: देरडी					
19	155 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.1275	श्रीमान बाबूभाई चकूभाई 155/1 PAIKI 2
20	155 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.4386	श्रीमान बटुकभाई बावाभाई बरवाडीया 155/1 PAIKI 1
21	155 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.0125	श्रीमान रसिकभाई चकूभाई, नीताबेन रसिकभाई गोंडलीया , शीतलबेन रसिकभाई गोंडलीया , ज्योतिबेन अल्पेशभाई गोंडलीया , मोनाली अल्पेशभाई गोंडलीया 155/2
22	155 / 4 मिन	निजी	कृषि	0.2291	श्रीमान रसिकभाई चकूभाई, नीताबेन रसिकभाई गोंडलीया , शीतलबेन रसिकभाई गोंडलीया , ज्योतिबेन अल्पेशभाई गोंडलीया , मोनाली अल्पेशभाई गोंडलीया 155/4
23	157 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.1804	शोभनाबेन रमेशभाई गोंडलिया , धुविलभाई रमेशभाई गोंडलिया 157/1 PAIKI 1
24	158 मिन	निजी	कृषि	0.0857	किशोरभाई घेलाभाई गोंडलिया, दिनेशभाई घेलाभाई गोंडलिया, सोनलबेन चंदूभाई गोंडलिया, निकुंजभाई चंदूभाई गोंडलिया, मितलबेन चंदूभाई गोंडलिया, भीखूभाई

					जेशाभाई गोंडलिया 158 PAIKI 3
25	158 मिन	निजी	कृषि	0.1121	श्रीमॉन जागाभाई पोलाभाई 158 PAIKI 1
26	159 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.356	दिनेशभाई घेलाभाई गोंडलिया, किशोरभाई घेलाभाई गोंडलिया, सोनलबेन चंदूभाई गोंडलिया, निकुंजभाई चंदूभाई गोंडलिया, मितलबेन चंदूभाई गोंडलिया 159/2 PAIKI 4
27	159 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.2891	दिनेशभाई घेलाभाई गोंडलिया, किशोरभाई घेलाभाई गोंडलिया, सोनलबेन चंदूभाई गोंडलिया, निकुंजभाई चंदूभाई गोंडलिया, मितलबेन चंदूभाई गोंडलिया 159/2 PAIKI 4
28	159 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.1287	श्रीमान वजूभाई जीवराजभाई गोंडलिया, श्रीमान रवजीभाई जीवराजभाई गोंडलिया 159/2 PAIKI 2
29	169 मिन	निजी	कृषि	0.4891	श्रीमान विठलभाई हरीभाई गोंडलिया 169 PAIKI 2
30	169 मिन	निजी	कृषि	0.052	जीवबाईबेन माणसियाभाई गोवाळीया, गटुभाई माणसियाभाई गोवाळीया 169 PAIKI 6 / Paiki 3

31	169 मिन	निजी	कृषि	0.1485	कमबायबेन लखूभाई गोवाळीया, कनुभाई लखूभाई गोवाळीया, मनाभाई लखूभाई गोवाळीया 169 Paiki 6/ Paiki 2
32	169 मिन	निजी	कृषि	0.9518	मुकेशभाई बाबूभाई आबलीया, चेतनभाई बाबूभाई आबलीया 169 paiki 2 / Paiki 1/ Paiki 1
33	21 मिन	निजी	कृषि	0.1717	धीरजलाल मनजीभाई जागाणी 21 PAIKI 1
34	21 मिन	निजी	कृषि	0.1824	धीरजलाल मनजीभाई जागाणी 21 PAIKI 1
35	21 मिन	निजी	कृषि	0.1905	जयंतीभाई देवजीभाई जागाणी, नटुभाई देवजीभाई जागाणी 21 PAIKI 6
36	21 मिन	निजी	कृषि	0.177	श्रीमान वसरामभाई लवाभाई जागाणी 21 Paiki 4
37	21 मिन	निजी	कृषि	0.275	कानजीभाई लालजीभाई जागाणी 21 Paiki 3
38	23 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.0399	छगनभाई बचूभाई गोंडलीया 23/1 PAIKI 2
39	23 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.0861	जयंतीभाई गोरधनभाई गोंडलीया 23/1 PAIKI 1/ PAIKI 2
40	23 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.1585	श्रीमान नाथाभाई पोपटभाई गोंडलीया 23/2 PAIKI 2

41	23 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.3299	श्रीमान लाधाभाई पोपटभाई गोंडलीया 23/2 PAIKI 1
42	24 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.074	हरसुखभाई आंबाभाई गोंडलीया 24/2/1/ PAIKI 1
43	25 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.0831	श्रीमान घेलाभाई लाधाभाई 25/1 PAIKI 1
44	25 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.1057	रतिलाल खीमाभाई 25 / 1
45	25 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.114	केशुभाई नागजीभाई वोरा, प्रभुदासभाई नागजीभाई वोरा 25/2 PAIKI 1
46	25 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.1743	विमलभाई रतिभाई कोराट 25/2 PAIKI 2
47	25 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.1024	केशुभाई नागजीभाई वोरा, प्रभुदासभाई नागजीभाई वोरा 25/2 PAIKI 3
48	25 / 3	निजी	कृषि	0.1149	केशुभाई नागजीभाई वोरा, प्रभुदासभाई नागजीभाई वोरा 25/3.
49	26 / 1	निजी	कृषि	0.0057	भरतभाई कुरजीभाई कोराट 26/1.
50	26 / 2	निजी	कृषि	0.0942	अशोकभाई गोविंदभाई कोराट 26/2.
51	26 / 3	निजी	कृषि	0.1612	श्रीमान घेलाभाई लाधाभाई 26/3.
52	27 मिन	निजी	कृषि	0.2377	भरतभाई सुरगभाई, रविराज भरतभाई हुदड, करणकुमार भरतभाई

					हुदड 27 PAIKI 3
53	27 मिन	निजी	कृषि	0.0338	श्रीमान छगनभाई लाधाभाई 27 PAIKI 2
54	27 मिन	निजी	कृषि	0.1381	प्रवीणभाई खोडाभाई तारपरा, महेशभाई खोडाभाई तारपरा 27 PAIKI 1
55	28 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.0451	प्रवीणभाई खोडाभाई तारपरा, महेशभाई खोडाभाई तारपरा 28/1 PAIKI 1
56	29 / 1	निजी	कृषि	0.4851	श्रीमान सामजीभाई ठाकरशीभाई 29/1.
57	29 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.1132	दिनेशभाई वल्लभभाई बरवाळीया, किशोरभाई वल्लभभाई बरवाळीया 29/2 PAIKI 2
58	29 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.0024	दिवाळीबेन सामजीभाई 29/2 PAIKI 1
59	34 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.075	राजेशभाई सवजीभाई वडालिया 34/2 PAIKI 1
60	34 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.0019	चंद्रिकाबेन कलाभाई रूपापरा 34/2 PAIKI 2
61	35 / 6 मिन	निजी	कृषि	0.528	पोपटभाई शंभूभाई 35/6 PAIKI 2
62	36 / 1	निजी	कृषि	0.299	श्रीमान परसोतमभाई सामजीभाई 36/1.
63	41 मिन	निजी	कृषि	0.2012	संजयभाई विठलभाई उंधाड 41 PAIKI 4

64	41 मिन	निजी	कृषि	0.214	केशुभाई रणछोडभाई जोटाणीया 41 PAIKI 3
65	41 मिन	निजी	कृषि	0.1103	जयसुखभाई पोपटभाई उंधाड 41 PAIKI 5
66	41 मिन	निजी	कृषि	0.1065	श्रीमान रमेशभाई कानजीभाई उंधाड 41 PAIKI 1
67	41 मिन	निजी	कृषि	0.0621	श्रीमान दिनेशभाई कानजीभाई उंधाड 41 PAIKI 6
68	48 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.0911	श्रीमान जयंतीभाई जसमतभाई 48/2 PAIKI 2
69	48 / 2 मिन	निजी	कृषि	0.2265	वसंतबेन मगनभाई 48/2 PAIKI 1
70	48 / 3	निजी	कृषि	0.187	विठलभाई हरीभाई गोंडलीया 48/3.
71	48 / 4	निजी	कृषि	0.8501	दामजीभाई लालजीभाई गोंडलीया 48/4.
72	49 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.3659	किरणबेन प्रफुलकुमार गोंडलीया , हिमानीबेन प्रफुलकुमार गोंडलीया (सगीर) वृंद प्रफुलकुमार गोंडलीया सगीर के वाली किरणबेन प्रफुलकुमार गोंडलीया 49/1 PAIKI 1
73	49 / 2	निजी	कृषि	0.0008	जमनभाई लालजीभाई गोंडलीया 49/2.
74	50 / 1	निजी	कृषि	0.0779	मगनभाई जेसाभाई गोंडलीया, चंदूभाई जेसाभाई गोंडलीया, विनुभाई जेसाभाई

					गोंडलीया 50/1 .
75	50 / 3 मिन	निजी	कृषि	0.1614	वसंतबेन मगनभाई गोंडलीया , विराटभाई मगनभाई गोंडलीया , पायलबेन मगनभाई गोंडलीया , योगेशभाई मगनभाई 50/3 PAIKI 1
76	50 / 3 मिन	निजी	कृषि	0.2644	सविताबेन छगनभाई गोंडलीया , नीताबेन छगनभाई गोंडलीया , राजेशभाई छगनभाई गोंडलीया , रमाबेन छगनभाई गोंडलीया , शोभनाबेन छगनभाई गोंडलीया , वर्षाबेन छगनभाई गोंडलीया 50/3 PAIKI 2
गांव का नाम: चामप्राजेपुर					
77	57/1 मिन	निजी	कृषि	0.0958	श्रीमान रघुभाई छगनभाई 57/1 PAIKI 4
78	57/1 मिन	निजी	कृषि	0.0802	किशोरभाई बचूभाई परमार 57/1 PAIKI 3 / PAIKI 1
79	57/1 मिन	निजी	कृषि	0.082	मनोजभाई बचूभाई परमार 57/1 PAIKI 3 / PAIKI 2
80	57/1 मिन	निजी	कृषि	0.09	शक्तिभाई बचूभाई परमार 57/1 PAIKI 3 / PAIKI 3
81	57/1 मिन	निजी	कृषि	0.0697	चन्द्रेशभाई बचूभाई परमार 57/1 PAIKI 3 / PAIKI 4

82	57/1 मिन	निजी	कृषि	0.0882	श्रीमान बाबूभाई भनुभाई 57/1 PAIKI 5
83	57/1 मिन	निजी	कृषि	0.0662	श्रीमान लखमणभाई भनुभाई, श्रीमान भरतभाई भनुभाई 57/1 PAIKI 2
84	57/1 मिन	निजी	कृषि	0.2052	श्रीमान लखमणभाई भनुभाई, श्रीमान भरतभाई भनुभाई 57/1 PAIKI 2
85	57/1 मिन	निजी	कृषि	0.1939	केशरबेन छगनभाई 57/1 PAIKI 1
86	57/2 मिन	निजी	कृषि	0.1654	केशरबेन छगनभाई 57/2.
गांव का नाम: बोरडी समझीयाडा					
87	58 मिन	निजी	कृषि	0.0105	श्रीमान किशोरभाई मणिलाल छाँटवार 58
88	59 मिन	निजी	कृषि	0.0022	मिनाबेन किशोरीमल भायाणी, यश मधुसूदन जुमानी 59 PAIKI 2
गांव का नाम: थाणा गालोल					
89	25 मिन	निजी	कृषि	0.0149	भावेशभाई गोविंदभाई सावलिया 25 PAIKI 7
90	25 मिन	निजी	कृषि	0.3988	श्रीमान हीराभाई रत्नाभाई सावलिया 25 PAIKI 2
91	25 मिन	निजी	कृषि	0.2071	भावेशभाई गोविंदभाई सावलिया 25 PAIKI 5
92	25 मिन	निजी	कृषि	0.5567	श्रीमान धीरजलाल रत्नाभाई सावलिया, भरतभाई धीरजलाल सावलिया, महेशभाई

					धीरजलाल सावलिया 25 PAIKI 4
93	26 मिन	निजी	कृषि	0.0796	जेन्तिभाई दामजीभाई माथुकिया 26/2.
94	26 मिन	निजी	कृषि	0.6097	अश्विनभाई गोविंदभाई माथुकिया 26/1.
95	371 मिन	निजी	कृषि	0.0622	श्रीमान प्रेमजीभाई वालजीभाई धोराजिया 371 PAIKI 1
96	372 मिन	निजी	कृषि	0.0099	श्रीमान लखमणभाई हरजीभाई भेसाणीया 372 PAIKI 2
97	377	निजी	कृषि	0.0024	पोपटभाई बचूभाई उंधाड 377
98	387 मिन	निजी	कृषि	0.0279	श्रीमान अरजणभाई आंबाभाई उंधाड 387 PAIKI 1
99	389 मिन	निजी	कृषि	0.0225	हर्षवंदना प्रियवदन कोराट 389 PAIKI 3
100	401	निजी	कृषि	0.0022	धीरजलाल पोपटभाई सतासिया, प्रवीणभाई पोपटभाई सतासिया, अशोकभाई मगनभाई सतासिया 401
101	402	निजी	कृषि	0.0023	बाबूभाई मोहनभाई सतासिया, नितीनभाई बाबूभाई सतासिया 402
102	411 मिन	निजी	कृषि	0.0295	वल्लभभाई बचूभाई उंधाड 411/1 PAIKI 2
103	600 मिन	निजी	कृषि	0.0173	श्रीमान मनसुखभाई डायभाई उंधाड , रामजीभाई माधाभाई

					उंधाड , मथुरभाई माधाभाई उंधाड , छगनभाई माधाभाई उंधाड , लाभुबेन बाबूभाई उंधाड , भरतभाई बाबूभाई उंधाड , चंदुलाल बाबूभाई उंधाड , भूपतभाई बाबूभाई उंधाड 600/ PAIKI 2
104	601 मिन	निजी	कृषि	0.0184	मुकेश भीखाभाई 601 PAIKI 1
गांव का नाम: चारणीया					
105	222 मिन	निजी	कृषि	0.0011	श्रीमान प्रेमजीभाई रवजीभाई सावलिया, दिनेशभाई प्रेमजीभाई सावलिया 222
106	73 / 7 मिन	निजी	कृषि	0.2217	परेशभाई शंभूभाई गढिया, घनश्यामभाई शंभूभाई गढिया 73/7 PAIKI 1
107	73 / 7 मिन	निजी	कृषि	0.0994	कांताबेन हंसराजभाई राखोलिया, अल्पेशभाई हंसराजभाई राखोलिया, वसंतभाई हंसराजभाई राखोलिया 73/7 PAIKI 3
108	73 / 7 मिन	निजी	कृषि	0.0878	निरूभाई लालजीभाई भिकडिया 73/7 PAIKI 2
109	73 / 9 मिन	निजी	कृषि	0.2053	किशोरभाई विठ्ठलभाई गढिया 73/9 PAIKI 1
110	73 / 9 मिन	निजी	कृषि	0.2094	निरूभाई लालजीभाई भिकडिया 73/9 PAIKI 2

111	73 / 9 मिन	निजी	कृषि	0.127	कांताबेन हंसराजभाई राखोलिया, अल्पेशभाई हंसराजभाई राखोलिया, वसंतभाई हंसराजभाई राखोलिया 73/9 PAIKI 3
112	73/4 मिन	निजी	कृषि	0.0479	दिनेशभाई काबाभाई तळाविया 73/4 PAIKI 3
113	73/5 मिन	निजी	कृषि	0.0787	हीराभाई रामसीभाई रवारी 73/5 PAIKI 1
114	77 मिन	निजी	कृषि	0.0225	दिवाळीबेन जीवणभाई परमार, काळीबेन जीवणभाई परमार, बाबूभाई जीवणभाई परमार, रघाभाई जीवणभाई परमार, रैयाभाई जीवणभाई परमार 77 PAIKI 3
115	77 मिन	निजी	कृषि	0.0188	भूपतभाई वल्लभभाई धोराजिया 77 PAIKI 7
116	77 मिन	निजी	कृषि	0.0964	लीलाभा भाभलूभाई 77 PAIKI 4
गांव का नाम: जेतपुर					
117	394	निजी	कृषि	0.1518	श्रीमान शिवाभाई भीखाभाई उसदडीया , जयाबेन शिवाभाई उसदडीया , किशोरभाई शिवाभाई उसदडीया , रसिला शिवाभाई उसदडीया , सुमिताबेन शिवाभाई उसदडीया , अशोकभाई शिवाभाई उसदडीया , हंसाबेन शिवाभाई उसदडीया 394

118	397 मिन	निजी	कृषि	0.2598	श्रीमान रमेशभाई नानजीभाई उसदडीया, रूपाबेन नानजीभाई उसदडीया 397/ PAIKI 1
119	398	निजी	कृषि	0.2067	समजुबेन बचूभाई उसदडीया, शारदाबेन बचूभाई उसदडीया, हंसाबेन बचूभाई उसदडीया, चंदूभाई बचूभाई उसदडीया, प्रवीणभाई बचूभाई उसदडीया, जयसुखभाई बचूभाई उसदडीया 398
120	399 मिन	निजी	कृषि	0.4289	विधवा शारदाबेन विठलभाई ठेसिया , श्रीमान आशिषभाई विठलभाई ठेसिया , शीतलबेन विठलभाई ठेसिया , निसाबेन विठलभाई ठेसिया 399 PAIKI 1
121	399 मिन	निजी	कृषि	0.5282	शांताबेन जेरामभाई ठेसिया , रेखाबेन जेरामभाई ठेसिया , अशोकभाई जेरामभाई ठेसिया , परेशभाई जेरामभाई ठेसिया , अंजनाबेन जेरामभाई ठेसिया , 399 PAIKI 2
122	399 मिन	निजी	कृषि	0.1213	श्रीमान जमनादास शंभूभाई ठेसिया 399 PAIKI 4
123	480 मिन	निजी	कृषि	0.3707	गौरीबेन लखमणभाई वेकरिया, जयश्रीबेन लखमणभाई वेकरिया, नीलेशभाई लखमणभाई

					वेकरिया, राजेशभाई लखमणभाई वेकरिया 480 PAIKI 1
124	481 / 1 मिन	निजी	कृषि	0.8175	परसोतमभाई भीखाभाई उसदडीया, जयाबेन परसोतमभाई उसदडीया, रिटाबेन परसोतमभाई उसदडीया 481/1 PAIKI 2
125	483 मिन	निजी	कृषि	0.5116	श्रीमान लाधाभाई धरमशीभाई उसदडीया 483 PAIKI 2
126	580 मिन	निजी	कृषि	0.3824	श्रीमान हमीरभाई मसरीभाई गोढाणीया, किरण भीमो केशवाला 580 PAIKI 1
127	580 मिन	निजी	कृषि	0.4235	शान्ताबेन मसरीभाई गोढाणीया 580 PAIKI 3
128	580 मिन	निजी	कृषि	0.1558	श्रीमान जलाभाई मसरीभाई, किशन भीमो केशवाला 580 PAIKI 6
Total				25.7565	

[फा. सं. GJ/P/V/13/2019/3D1]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th June, 2026

S.O. 3117(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **5242(E) Dated:17/11/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH351 in the stretch of land from **Km. 154 to Km. 180.1 (MAHUVA - SAVARKUNDALA - AMRELI - BAGASARA - VADIYA - JETPUR)** in the district of **RAJKOT** in the state of **GUJARAT**

And whereas the substance of the said notification has been published in “**The Indian Express**” dated 27/11/2025, “**Divya Bhaskar**” dated 27/11/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH351 in the stretch of land from Km. 154 to Km. 180.1(MAHUVA - SAVARKUNDALA - AMRELI - BAGASARA - VADIYA - JETPUR) in the district of RAJKOT in the state of GUJARAT

State: GUJARAT			District: RAJKOT		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Jetpur					
Village: Pithadiya					
1	145 / 1 Min	Private	Agriculture	0.865	SANJAYBHAI VALLABHBHAI DOBARIYA 145/1 PAIKI 4
2	145 / 1 Min	Private	Agriculture	0.1864	AMULBHAI BABUBHAI PADARIYA, NILESHBHAI BABUBHAI PADARIYA 145/1 PAIKI 5/ PAIKI 1/ PAIKI 1
3	146 / 1 Min	Private	Agriculture	0.2878	SHREEMAN NATVARLAAL KHIMAJIBHAI KOLI 146/1 PAIKI 4
4	146 / 1 Min	Private	Agriculture	0.4854	BABUBHAI KANJIBHAI BHADANI, CHHAGANBHAI KANJIBHAI BHADANI, RASHIKBHAI KANJIBHAI BHADANI 146/1 PAIKI 6
5	146 / 1 Min	Private	Agriculture	1.0573	SHREEMAN VELAJIBHAI TIDABHAI KOLI 146/1 PAIKI 5
6	147 Min	Private	Agriculture	0.1042	RANIBEN KARAMASHIBHAI BHALALA, RAMUBEN KARAMASHIBHAI BHALALA, DAYABEN KARAMASHIBHAI BHALALA, RAMABEN KARAMASHIBHAI BHALALA, MINABEN BHIKHUBHAI

					BHALALA, NEETABEN BHIKHUBHAI BHALALA, VIJYABEN MANSUKHABHAI BHALALA, RAJESHBHAI MANSUKHABHAI BHALALA, JAYSHREEBEN MANSUKHABHAI BHALALA, JAGRUTIBEN MANSUKHABHAI BHALALA, JAGDISHBHAI MANSUKHABHAI BHALALA 147 PAIKI 1
7	163	Private	Agriculture	0.3682	JENTIBHAI SHAMBHUBHAI GONDALIYA 163
8	164 / 1 Min	Private	Agriculture	0.1095	SHREEMAN BHIKHABHAI KESHAVBHAI KYADA 164/1 PAIKI 2
9	173	Private	Agriculture	0.2801	SHREEMAN LAKHAMANBHAI RAMJIBHAI TEJANI 173
10	174 Min	Private	Agriculture	0.1652	SHREEMAN GOBARBHAI RAMJIBHAI DHORAJIYA, HEMIBEN GOBARBHAI DHORAJIYA, MANSUKHBHAI GOBARBHAI DHORAJIYA, JYOTSANABEN GOBARBHAI DHORAJIYA, MANISHABEN GOBARBHAI DHORAJIYA, NATVARBHAI GOBARBHAI DHORAJIYA URFE SHASTRI LAXMINARAYANDASJI SHASTRI MADHAVDASJI, GIRISHBHAI GOBARBHAI DHORAJIYA 174 PAIKI 2
11	175	Private	Agriculture	0.2894	VAJIBEN SHAMBHUBHAI BARVADIYA, DHANAK MANJULABEN

					KHURBAANBHAI 175
12	176	Private	Agriculture	0.0759	JENTIBHAI RAVJIBHAI DHADUK 176
13	178 Min	Private	Agriculture	0.1235	GORDHANBHAI LAVABHAI DAVARA 178 PAIKI 1/ PAIKI 1
14	178 Min	Private	Agriculture	0.3742	SHREEMAN KISHORKUMAR CHUNILAAL GONDALIYA 178 PAIKI 3
15	178 Min	Private	Agriculture	0.3885	RAMESHBHAI PARSOTAMBHAI DAVARA, BHIKHUBHAI PARSOTAMBHAI DAVARA 178 PAIKI 2
16	178 Min	Private	Agriculture	0.146	RAMESHBHAI PARSOTAMBHAI DAVARA, BHIKHUBHAI PARSOTAMBHAI DAVARA 178 PAIKI 2
17	178 Min	Private	Agriculture	0.2837	SAVITABEN JAGDISHBHAI DAVARA, MITAL JAGDISHBHAI DAVARA, POJABEN JAGDISHBHAI DAVARA, KISHAN JAGDISHBHAI DAVARA 178 PAIKI 1/ PAIKI 2
18	180	Private	Agriculture	0.2612	SHREEMAN VRIJLAAL BABUBHAI DHORAJIYA, SHREEMAN CHANDULAAL BABUBHAI DHORAJIYA, RAJESHBHAI RAGHAVBHAI DHORAJIYA 180
Village: Derdi					
19	155 / 1 Min	Private	Agriculture	0.1275	SHREEMAN BABUBHAI CHAKUBHAI 155/1 PAIKI 2
20	155 / 1 Min	Private	Agriculture	0.4386	SHREEMAN BATUKBHAI BAVABHAI BARVADIYA 155/1 PAIKI 1
21	155 / 2 Min	Private	Agriculture	0.0125	SHREEMAN RASIKBHAI

					CHAKUBHAI, NEETABEN RASIKBHAI GONDALIYA, SHITALBEN RASIKBHAI GONDALIYA, JYOTIBEN ALPESHBHAI GONDALIYA, MONALI ALPESHBHAI GONDALIYA 155/2
22	155 / 4 Min	Private	Agriculture	0.2291	SHREEMAN RASIKBHAI CHAKUBHAI, NEETABEN RASIKBHAI GONDALIYA, SHITALBEN RASIKBHAI GONDALIYA, JYOTIBEN ALPESHBHAI GONDALIYA, MONALI ALPESHBHAI GONDALIYA 155/4
23	157 / 1 Min	Private	Agriculture	0.1804	SHOBHANABEN RAMESHBHAI GONDALIYA, DHRAVILBHAI RAMESHBHAI GONDALIYA 157/1 PAIKI 1
24	158 Min	Private	Agriculture	0.0857	KISHORBHAI GHELABHAI GONDALIYA, DINESHBHAI GHELABHAI GONDALIYA, SONALBEN CHANDUBHAI GONDALIYA, NIKUNJBHAI CHANDUBHAI GONDALIYA, MITALBEN CHANDUBHAI GONDALIYA, BHIKHUBHAI JESHABHAI GONDALIYA 158 PAIKI 3
25	158 Min	Private	Agriculture	0.1121	SHRIMAN JAGABHAI POLABHAI 158 PAIKI 1
26	159 / 2 Min	Private	Agriculture	0.356	DINESHBHAI GHELABHAI GONDALIYA, KISHORBHAI GHELABHAI

					GONDALIYA, SONALBEN CHANDUBHAI GONDALIYA, NIKUNJBHAI CHANDUBHAI GONDALIYA, MITALBEN CHANDUBHAI GONDALIYA 159/2 PAIKI 4
27	159 / 2 Min	Private	Agriculture	0.2891	DINESHBHAI GHELABHAI GONDALIYA, KISHORBHAI GHELABHAI GONDALIYA, SONALBEN CHANDUBHAI GONDALIYA, NIKUNJBHAI CHANDUBHAI GONDALIYA, MITALBEN CHANDUBHAI GONDALIYA 159/2 PAIKI 4
28	159 / 2 Min	Private	Agriculture	0.1287	SHRIMAN VAJUBHAI JIVRAJBHAI GODALIYA, SHRIMAN RAVJIBHAI JIVRAJBHAI GODALIYA 159/2 PAIKI 2
29	169 Min	Private	Agriculture	0.4891	SHREEMAAN VITHALBHAI HARIBHAI GONDALIYA 169 PAIKI 2
30	169 Min	Private	Agriculture	0.052	JIVBAIBEN MANASIYABHAI GOVALIYA, GATUBHAI MANASIYABHAI GOVALIYA 169 PAIKI 6 / Paiki 3
31	169 Min	Private	Agriculture	0.1485	KAMBAIBEN LAKHUBHAI GOVALIYA, KANUBHAI LAKHUBHAI GOVALIYA, MANABHAI LAKHUBHAI GOVALIYA 169 Paiki 6/ Paiki 2
32	169 Min	Private	Agriculture	0.9518	MUKESHBHAI BABUBHAI AMBALIYA, CHETANBHAI BABUBHAI AMBALIYA

					169 paiki 2 / Paiki 1/ Paiki 1
33	21 Min	Private	Agriculture	0.1717	DHIRAJLAL MANJIBHAI JAGANI 21 PAIKI 1
34	21 Min	Private	Agriculture	0.1824	DHIRAJLAL MANJIBHAI JAGANI 21 PAIKI 1
35	21 Min	Private	Agriculture	0.1905	JENTIBHAI DEVJIBHAI JAGANI, NATUBHAI DEVJIBHAI JAGANI 21 PAIKI 6
36	21 Min	Private	Agriculture	0.177	SHREEMAAN VASARAMBHAI LAVABHAI JAGANI 21 Paiki 4
37	21 Min	Private	Agriculture	0.275	KANJIBHAI LALJIBHAI JAGANI 21 Paiki 3
38	23 / 1 Min	Private	Agriculture	0.0399	CHHAGANBHAI BACHUBHAI GONDALIYA 23/1 PAIKI 2
39	23 / 1 Min	Private	Agriculture	0.0861	JAYANTIBHAI GORDHANBHAI GONDALIYA 23/1 PAIKI 1/ PAIKI 2
40	23 / 2 Min	Private	Agriculture	0.1585	SHREEMAN NATHABHAI POPATBHAI GONDALIYA 23/2 PAIKI 2
41	23 / 2 Min	Private	Agriculture	0.3299	SHREEMAN LADHABHAI POPATBHAI GONDALIYA 23/2 PAIKI 1
42	24 / 2 Min	Private	Agriculture	0.074	HARSUKHBHAI AAMBABHAI GONDALIYA 24/2/1/ PAIKI 1
43	25 / 1 Min	Private	Agriculture	0.0831	SHREEMAN GHELABHAI LADHABHAI 25/1 PAIKI 1
44	25 / 1 Min	Private	Agriculture	0.1057	RATILAL KHIMABHAI 25 /1
45	25 / 2 Min	Private	Agriculture	0.114	KESHUBHAI NAGJIBHAI VORA, PRABHUDASBHAI NAGJIBHAI VORA 25/2 PAIKI 1
46	25 / 2 Min	Private	Agriculture	0.1743	VIMALBHAI RATIBHAI KORAT 25/2 PAIKI 2

47	25 / 2 Min	Private	Agriculture	0.1024	KESHUBHAI NAGJIBHAI VORA, PRABHUDASBHAI NAGJIBHAI VORA 25/2 PAIKI 3
48	25 / 3	Private	Agriculture	0.1149	KESHUBHAI NAGAJIBHAI VORA, PRABHUDASBHAI NAGAJIBHAI VORA 25/3.
49	26 / 1	Private	Agriculture	0.0057	BHARATBHAI KURAJIBHAI KORAT 26/1.
50	26 / 2	Private	Agriculture	0.0942	ASHOKBHAI GOVINDBHAI KORAT 26/2.
51	26 / 3	Private	Agriculture	0.1612	SHREEMAN GHELABHAI LADHABHAI 26/3.
52	27 Min	Private	Agriculture	0.2377	BHARATBHAI SURAGBHAI, RAVIRAJ BHARATBHAI HUDAD, KARANKUMAR BHARATBHAI HUDAD 27 PAIKI 3
53	27 Min	Private	Agriculture	0.0338	SHREEMAN CHHAGANBHAI LADHABHAI 27 PAIKI 2
54	27 Min	Private	Agriculture	0.1381	PRAVINBHAI KHODABHAI TARAPARA, MAHESHBHAI KHODABHAI TARAPARA 27 PAIKI 1
55	28 / 1 Min	Private	Agriculture	0.0451	PRAVINBHAI KHODABHAI TARAPARA, MAHESHBHAI KHODABHAI TARAPARA 28/1 PAIKI 1
56	29 / 1	Private	Agriculture	0.4851	SREEMAAN SAMJIBHAI THAKARSHIBHAI 29/1.
57	29 / 2 Min	Private	Agriculture	0.1132	DINESHBHAI VALLABHBHAI BARVALIYA, KISHORBHAI VALLABHBHAI BARVALIYA 29/2 PAIKI 2
58	29 / 2 Min	Private	Agriculture	0.0024	DIVALIBEN SHAMJIBHAI 29/2 PAIKI 1

59	34 / 2 Min	Private	Agriculture	0.075	RAJESHBHAI SAVAJIBHAI VADALIYA 34/2 PAIKI 1
60	34 / 2 Min	Private	Agriculture	0.0019	CHANDRIKABEN KALABHAI RUPAPARA 34/2 PAIKI 2
61	35 / 6 Min	Private	Agriculture	0.528	POPATBHAI SHAMBHUBHAI 35/6 PAIKI 2
62	36 / 1	Private	Agriculture	0.299	SHREEMAN PARSOTAMBHAI SAMJIBHAI 36/1.
63	41 Min	Private	Agriculture	0.2012	SANJAYBHAI VITHALBHAI UNDHAD 41 PAIKI 4
64	41 Min	Private	Agriculture	0.214	KESHUBHAI RANCHHODBHAI JOTANIYA 41 PAIKI 3
65	41 Min	Private	Agriculture	0.1103	JAYSUKHBHAI POPATBHAI UNDHAD 41 PAIKI 5
66	41 Min	Private	Agriculture	0.1065	SHREEMAN RAMESHBHAI KANJIBHAI UNDHAD 41 PAIKI 1
67	41 Min	Private	Agriculture	0.0621	SHREEMAN DINESHBHAI KANJIBHAI UNDHAD 41 PAIKI 6
68	48 / 2 Min	Private	Agriculture	0.0911	SHREEMAN JENTIBHAI JASAMATBHAI 48/2 PAIKI 2
69	48 / 2 Min	Private	Agriculture	0.2265	VASANTBEN MAGANBHAI 48/2 PAIKI 1
70	48 / 3	Private	Agriculture	0.187	VITHALBHAI HARIBHAI GONDALIYA 48/3.
71	48 / 4	Private	Agriculture	0.8501	DAMJIBHAI LALAJIBHAI GONDALIYA 48/4.
72	49 / 1 Min	Private	Agriculture	0.3659	KIRANBEN PRAFULKUMAR GONDALIYA, HIMANIBEN PRAFULKUMAR GONDALIYA(MINOR) VRUND PRAFULKUMAR GONDALIYA GUARDIAN OF MINOR KIRANBEN

					PRAFULKUMAR GONDALIYA 49/1 PAIKI 1
73	49 / 2	Private	Agriculture	0.0008	JAMANBHAI LALAJIBHAI GONDALIYA 49/2.
74	50 / 1	Private	Agriculture	0.0779	MAGANBHAI JESABHAI GONDALIYA, CHANDUBHAI JESABHAI GONDALIYA, VINUBHAI JESABHAI GONDALIYA 50/1 .
75	50 / 3 Min	Private	Agriculture	0.1614	VASANTBEN MAGANBHAI GONDALIYA, VIRATBHAI MAGANBHAI GONDALIYA, PAYALBEN MAGANBHAI GONDALIYA, YOGESHBHAI MAGANBHAI 50/3 PAIKI 1
76	50 / 3 Min	Private	Agriculture	0.2644	SAVITABEN CHHAGANBHAI GONDALIYA, NEETABEN CHHAGANBHAI GONDALIYA, RAJESHBHAI CHHAGANBHAI GONDALIYA, RAMABEN CHHAGANBHAI GONDALIYA, SHOBHANABEN CHHAGANBHAI GONDALIYA, VARSHABEN CHHAGANBHAI GONDALIYA 50/3 PAIKI 2
Village: Champrajpur					
77	57/1 Min	Private	Agriculture	0.0958	SHREEMAN RAGHUBHAI CHHAGANBHAI 57/1 PAIKI 4
78	57/1 Min	Private	Agriculture	0.0802	KISHORBHAI BACHUBHAI PARMAR 57/1 PAIKI 3 / PAIKI 1
79	57/1 Min	Private	Agriculture	0.082	MANOJBHAI BACHUBHAI PARMAR 57/1 PAIKI 3 / PAIKI 2

80	57/1 Min	Private	Agriculture	0.09	SHAKTIBHAI BACHUBHAI PARMAR 57/1 PAIKI 3 / PAIKI 3
81	57/1 Min	Private	Agriculture	0.0697	CHANDRESHBHAI BACHUBHAI PARMAR 57/1 PAIKI 3 / PAIKI 4
82	57/1 Min	Private	Agriculture	0.0882	SHREEMAN BABUBHAI BHANUBHAI 57/1 PAIKI 5
83	57/1 Min	Private	Agriculture	0.0662	SHREEMAN LAKHAMANBHAI BHANUBHAI, SHREEMAN BHARATBHAI BHANUBHAI 57/1 PAIKI 2
84	57/1 Min	Private	Agriculture	0.2052	SHREEMAN LAKHAMANBHAI BHANUBHAI, SHREEMAN BHARATBHAI BHANUBHAI 57/1 PAIKI 2
85	57/1 Min	Private	Agriculture	0.1939	KESHARBEN CHHAGANBHAI 57/1 PAIKI 1
86	57/2 Min	Private	Agriculture	0.1654	KESHARBEN CHHAGANBHAI 57/2.
Village: Bordi Samadhiyala					
87	58 Min	Private	Agriculture	0.0105	SHREEMAN KISHORBHAI MANILAL CHHANTBAAR 58
88	59 Min	Private	Agriculture	0.0022	MINABEN KISHORIMAL BHAYANI, YASH MADHUSUDAN JUMANI 59 PAIKI 2
Village: Thana Galol					
89	25 Min	Private	Agriculture	0.0149	BHAVESHBHAI GOVINDBHAI SAVALIYA 25 PAIKI 7
90	25 Min	Private	Agriculture	0.3988	SHREEMAN HIRABHAI RATNABHAI SAVALIYA 25 PAIKI 2
91	25 Min	Private	Agriculture	0.2071	BHAVESHBHAI GOVINDBHAI SAVALIYA 25 PAIKI 5
92	25 Min	Private	Agriculture	0.5567	SHREEMAN DHIRAJLAAL

					RATNABHAI SAVALIYA, BHARATBHAI DHIRAJLAAL SAVALIYA, MAHESHBHAI DHIRAJLAAL SAVALIYA 25 PAIKI 4
93	26 Min	Private	Agriculture	0.0796	JENTIBHAI DAMJIBHAI MATHUKIYA 26/2.
94	26 Min	Private	Agriculture	0.6097	ASHVINBHAI GOVINDBHAI MATHUKIYA 26/1.
95	371 Min	Private	Agriculture	0.0622	SHREEMAN PREMAJIBHAI VALJIBHAI DHORAJIYA 371 PAIKI 1
96	372 Min	Private	Agriculture	0.0099	SHREEMAN LAKHAMANBHAI HARJIBHAI BHESANIYA 372 PAIKI 2
97	377	Private	Agriculture	0.0024	POPATBHAI BACHUBHAI UNDHAD 377
98	387 Min	Private	Agriculture	0.0279	SHREEMAN ARJANBHAI AMBABHAI UNDHAD 387 PAIKI 1
99	389 Min	Private	Agriculture	0.0225	HARSHAVANDANA PRIYAVADAN KORAT 389 PAIKI 3
100	401	Private	Agriculture	0.0022	DHIRAJLAAL POPATBHAI SATASIYA, PRAVINBHAI POPATBHAI SATASIYA, ASHOKBHAI MAGANBHAI SATASIYA 401
101	402	Private	Agriculture	0.0023	BABUBHAI MOHANBHAI SATASIYA, NITINBHAI BABUBHAI SATASIYA, 402
102	411 Min	Private	Agriculture	0.0295	VALLABHBHAI BACHUBHAI UNDHAD 411/1 PAIKI 2
103	600 Min	Private	Agriculture	0.0173	SHREEMAN MANSUKHBHAI DAYABHAI UNDHAD, RAMJIBHAI MADHABHAI UNDHAD,

					MATHURBHAI MADHABHAI UNDHAD, CHHAGANBHAI MADHABHAI UNDHAD, LABHUBEN BABUBHAI UNDHAD, BHARATBHAI BABUBHAI UNDHAD, CHANDULAAL BABUBHAI UNDHAD, BHUPATBHAI BABUBHAI UNDHAD 600/ PAIKI 2
104	601 Min	Private	Agriculture	0.0184	MUKESH BHIKHABHAI 601 PAIKI 1
Village: Charaniya					
105	222 Min	Private	Agriculture	0.0011	SHREEMAN PREMAJIBHAI RAVJIBHAI SAVALIYA, DINESHBHAI PREMAJIBHAI SAVALIYA 222
106	73 / 7 Min	Private	Agriculture	0.2217	PARESHBHAI SHAMBHUBHAI GADHIYA, GHANSHYAMBHAI SHAMBHUBHAI GADHIYA 73/7 PAIKI 1
107	73 / 7 Min	Private	Agriculture	0.0994	KANTABEN HANSRAJBHAI RAKHOLIYA, ALPESHBHAI HANSRAJBHAI RAKHOLIYA, VASANTBHAI HANSRAJBHAI RAKHOLIYA 73/7 PAIKI 3
108	73 / 7 Min	Private	Agriculture	0.0878	NIRUBHAI LALAJIBHAI BHIKADIYA 73/7 PAIKI 2
109	73 / 9 Min	Private	Agriculture	0.2053	KISHORBHAI VITHTHALBHAI GADHIYA 73/9 PAIKI 1
110	73 / 9 Min	Private	Agriculture	0.2094	NIRUBHAI LALAJIBHAI BHIKADIYA 73/9 PAIKI 2
111	73 / 9 Min	Private	Agriculture	0.127	KANTABEN HANSRAJBHAI RAKHOLIYA, ALPESHBHAI HANSRAJBHAI RAKHOLIYA, VASANTBHAI HANSRAJBHAI

					RAKHOLIYA 73/9 PAIKI 3
112	73/4 Min	Private	Agriculture	0.0479	DINESHBHAI KABABHAI TALAVIYA 73/4 PAIKI 3
113	73/5 Min	Private	Agriculture	0.0787	HIRABHAI RAMSIBHAI RABARI 73/5 PAIKI 1
114	77 Min	Private	Agriculture	0.0225	DIVALIBEN JIVANBHAI PARMAR, KALIBEN JIVANBHAI PARMAR, BABUBHAI JIVANBHAI PARMAR, RAGHABHAI JIVANBHAI PARMAR, RAIYABHAI JIVANBHAI PARMAR 77 PAIKI 3
115	77 Min	Private	Agriculture	0.0188	BHUPATBHAI VALLABHBHAI DHORAJIYA 77 PAIKI 7
116	77 Min	Private	Agriculture	0.0964	LILABA BHABHALUBHAI 77 PAIKI 4
Village: Jetpur					
117	394	Private	Agriculture	0.1518	SHREEMAN SHIVABHAI BHIKHABHAI USDADIYA, JAYABEN SHIVABHAI USDADIYA, KISHORBHAI SHIVABHAI USDADIYA, RASILA SHIVABHAI USDADIYA, SUMITABEN SHIVABHAI USDADIYA, ASHOKBHAI SHIVABHAI USDADIYA, HANSABEN SHIVABHAI USDADIYA 394
118	397 Min	Private	Agriculture	0.2598	SHREEMAN RAMESHBHAI NANJIBHAI USDADIYA, RUPABEN NANAJIBHAI USDADIYA 397/ PAIKI 1
119	398	Private	Agriculture	0.2067	SAMJUBEN BACHUBHAI USDADIYA, SHARDABEN BACHUBHAI USDADIYA, HANSABEN

					BACHUBHAI USDADIYA, CHANDUBHAI BACHUBHAI USDADIYA, PRAVINBHAI BACHUBHAI USDADIYA, JAYSUKHBHAI BACHUBHAI USDADIYA, 398
120	399 Min	Private	Agriculture	0.4289	WIDOW SHARDABEN VITHALBHAI THESIYA, SHREEMAN AASHISHBHAI VITHALBHAI THESIYA, SHITALBEN VITHALBHAI THESIYA, NISABEN VITHALBHAI THESIYA 399 PAIKI 1
121	399 Min	Private	Agriculture	0.5282	SHANTABEN JERAMBHAI THESIYA, REKHABEN JERAMBHAI THESIYA, ASHOKBHAI JERAMBHAI THESIYA, PARESHBHAI JERAMBHAI THESIYA, ANJANABEN JERAMBHAI THESIYA, 399 PAIKI 2
122	399 Min	Private	Agriculture	0.1213	SHREEMAN JAMNADAS SHAMBHUBHAI THESIYA 399 PAIKI 4
123	480 Min	Private	Agriculture	0.3707	GAURIBEN LAKHAMANBHAI VEKARIYA, JAYSHREEBEN LAKHAMANBHAI VEKARIYA, NILESHBHAI LAKHAMANBHAI VEKARIYA, RAJESHBHAI LAKHAMANBHAI VEKARIYA 480 PAIKI 1
124	481 / 1 Min	Private	Agriculture	0.8175	PARSOTAMBHAI BHIKHABHAI USDADIYA, JAYABEN PARSOTAMBHAI USDADIYA, RITABEN PARSOTAMBHAI USDADIYA 481/1 PAIKI 2

125	483 Min	Private	Agriculture	0.5116	SHREEMAN LADHABHAI DHARAMSHIBHAI USDADIYA 483 PAIKI 2
126	580 Min	Private	Agriculture	0.3824	SHREEMAAN HAMIRBHAI MASRIBHAI GODHANIYA, KIRAN BHIMO KESHVALA 580 PAIKI 1
127	580 Min	Private	Agriculture	0.4235	SHANTIBEN MASRIBHAI GODHANIYA 580 PAIKI 3
128	580 Min	Private	Agriculture	0.1558	SHREEMAN JALABHAI MASRIBHAI, KISHAN BHIMO KESHVALA 580 PAIKI 6
Total				25.7565	

[F. No. GJ/P/V/13/2019/3D1]

SHAIKH AMINKHAN, Director